
令和 6年 12月 23日 

「遠隔臨場 SiteLive」のネットワーク設定に関して 

    

〒417-0862 静岡県富士市石坂 312-1 

TEL: 0570-200-787 

 

 「遠隔臨場 SiteLive」をご利用いただくためには、下記のドメイン、IPアドレス、およびポートを

許可いただく必要があります。接続先の制限などをされているお客様は、あらかじめ許可設定してい

ただきますようお願いいたします。 

記 

1. ドメインの設定（各Webサイトにアクセスするために利用） 

ドメイン名 備考 

ks-cloud.net サブドメインも許可お願いします。 

各Webサイトのアクセスに利用します。 

 

2. IPアドレス設定（音声通話や動画の配信のために利用） 

IPアドレス・ドメイン プロトコル ポート 

削
除 

202.226.25.170 

TCP 443 

202.226.25.171 

23.236.115.138 

43.255.214.27 

47.74.211.17 

52.80.192.229 

52.52.84.170 

47.96.234.219 

追
加 

129.227.113.112/28 

129.227.55.96/28 

164.52.24.41 

164.52.24.44 

164.52.24.43 

103.101.125.26 

103.101.125.20 

103.101.125.22 

122.10.153.90 

47.245.7.250 

43.128.248.97 

sitelive.service.signalr.net 

japan.webrtc-cloud-proxy.sd-rtn.com 

※環境によって追加が必要な場合があります 



 

3. IPアドレス設定（連携サービスで使用している帳票の略図等の表示のために利用） 

※令和 6 年 12 月 23 日 追加 

IPアドレス・ドメイン プロトコル ポート 

kscloudapi.blob.core.windows.net TCP 443 

 

4. IPアドレス設定（連携サービスで使用している地図の表示のために利用） 

※令和 6 年 12 月 23 日 追加 

IPアドレス・ドメイン プロトコル ポート 

tile.openstreetmap.org 

TCP 443 
openstreetmap.org 

cyberjapandata.gsi.go.jp 

maps.gsi.go.jp 

以上 


